LEI Nº 1.030/2012

Dá denominação a logradouro público e adota
outras providências.

O Prefeito Municipal de Itarana, Estado do Espírito  Santo.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanc iono a seguinte Lei
Municipal:

Art. 1º . Fica denominada de “ROBERTO BRIDI”,  a rua que inicia no final da Carlos
Pereira de Aguiar e termina na Paschoal Marquez, ne sta cidade.

Art. 2º . O Poder Executivo Municipal providenciará a confe cção da Placa ao
homenageado.

Art. 3º .  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçã o, revogadas as
disposições em contrário, se houver.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itarana/ES, 18 de  dezembro de 2012.

EDIVAN MENEGHEL
Prefeito Municipal